
 
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СТОЛИЧНА 

ОБЩИНА 

гр. София, ул. "Московска" № 33, ет. 2, https://oik2246.cik.bg; е-mail: oik2246@cik.bg;  

тел: 02980 98 43; 0/987 97 07; 02980 98 54; 02980 98 71; 0882 284710; 0882299265; 0882082264 

 

 

ПРОТОКОЛ № 12/03.10.2023 г. 

 

            Днес, 03.10.2023 г., от 17:30 ч., в сградата на Столична община, гр. София, ул. 

"Московска" № 33, ет. 2, се проведе заседание на Общинска избирателна комисия – 

Столична община, назначена с решение на Централната избирателна комисия № 2180-МИ 

от 01.09.2023 г., което е изменено с решения № № 2244-МИ от 07.09.2023 г.,  за 

произвеждане на избори за  общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

НА ЗАСЕДАНИЕТО ПРИСЪСТВАТ, КАКТО СЛЕДВА: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Полина Василева Витанова 

 

Жана Бориславова Иванова 

Иван Красимиров Иванов 

Метин Мехмед Сюлейман 

Райна Константинова Евтимова 

 

 

Анастасия Георгиева Дюлгерова 

Валя Стефанова Козовска-Трулева 

Велин Ангелов Пеев 

Величка Йорданова Грънчарова 

Венцеслав Василев Йотов 

Виктория Георгиева Илиева 

Виолета Красимирова Темелкова-Петрова 

Веселин Захариев Варчев 

Десислава Здравкова Таранова-Андонова 

Добри Тенчев Тенев 

Евгений Кирилов Пепелянков 

Ивайло Веселинов Василев 

Иван Асенов Манчев 

Калоян Христов Колев 

Красимир Георгиев Сираков 

Малина Маринова Найденова 

mailto:oik2246@cik.bg


Мария Генчева Георгиева 

Милена Кирилова Колева 

Надя Асенова Ангелова 

Петър Цанков Георгиев 

Снежана Младенова Кондева 

Стоил Петромил Сотиров 

Стоян Красимиров Кожухаров 

Цветанка Петкова Петкова 

Явор Петров Гочев 

ОТСЪСТВАТ: Борислав Любомиров Тасев 

Анелия Иванова Иванова 

Валери Владимиров Цолов 

Георги Константинов Димитров  

Живка Василева Котева 

Мартина Цветанова Маринова 

Милен Събинов Ревански 

Соня Боянова Василева 

Павел Любомиров Миланов 

Присъстват повече от половината членове на ОИК – Столична община. На 

основание чл. 85, ал. 3 от Изборния кодекс, комисията има изискуемия от закона кворум за 

провеждането на заседание и за приемането на валидни решения.  

Председателят откри заседанието. 

 

Председателят на ОИК – Столична община направи предложение заседанието на 

комисията да протече при предварително обявения дневен ред, както следва: 

 

1. Утвърждаване съдържанието на образци на бюлетини за кмет на Столична община 

и  кметове на райони  в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

в Община Столична. 

2. Утвърждаване съдържанието на образеца на бюлетина за кмет на кметство и общински 

съветници в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община 

Столична за кмет на кметство и общински съветници в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Столична 

3. Определяне членове на ОИК  за получаване на отпечатани хартиени бюлетини от 

съответната печатница за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. 

4. Определяне на упълномощени представители на ОИК за осъществяване на контрол при 

транспортиране, доставка и съхранение на бюлетините и изборните книжа по районни 

администрации в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. 

5.  Поправка на явна фактическа грешка в Решения № 137-МИ; 138-МИ; 139-МИ и 140-

МИ/18.09.2023г. 

 



Председателят направи предложение да отпадне предварително обявената т. 7 от 

дневния ред и на нейно място се предлага да бъде разгледана следната точка - "Определяне 

на процесуални представители на ОИК – Столична община пред Административен съд – 

София – град и Върховен административен съд.". 

 

Направеното предложение за дневен ред бе подложено на гласуване, както следва:  

 

ГЛАСУВАЛИ 

 

За: Полина Василева Витанова, Жана Бориславова Иванова, Иван Красимиров Иванов, 

Метин Мехмед Сюлейман, Райна Константинова Евтимова, Анастасия Георгиева 

Дюлгерова, Валя Стефанова Козовска-Трулева, Велин Ангелов Пеев, Величка Йорданова 

Грънчарова, Венцеслав Василев Йотов, Виктория Георгиева Илиева, Виолета Красимирова 

Темелкова-Петрова, Веселин Захариев Варчев, Добри Тенчев Тенев, Евгений Кирилов 

Пепелянков, Ивайло Веселинов Василев, Иван Асенов Манчев, Калоян Христов Колев, 

Красимир Георгиев Сираков, Малина Маринова Найденова, Мария Генчева Георгиева, 

Милена Кирилова Колева, Надя Асенова Ангелова, Павел Любомиров Миланов, Петър 

Цанков Георгиев, Снежана Младенова Кондева, Стоил Петромил Сотиров, Стоян 

Красимиров Кожухаров, Цветанка Петкова Петкова, Явор Петров Гочев 

Против: няма. 

 

 В резултат от гласуването, Комисията прие направеното предложение за дневен ред, 

поради което заседанието протече при посочения по-горе дневен ред на заседанието, като 

ОИК – Столична община пристъпи към разглеждане и обсъждане на точките от приетия 

дневен ред. 

  

 По т. 1 от дневния ред:  относно утвърждаване съдържанието на образци на 

бюлетини за кмет на Столична община и  кметове на райони  в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Столична. 

На основание чл. 87, ал.1, т.9 от ИК, Решение  №2441-МИ от 18.09.2023 г., решение  № 

2557-МИ от 29.09.2023 г. на ЦИК,  Решение № 13-МИ от 09.09.2023г. на ОИК, писма с 

изх.№  МИ-15-511/29.09.2023г . и изх. № МИ-15-563/02.10.2023г. на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия в Столична община, област София-град (ОИК) прие 

Рeшение № 645-МИ 

1. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за кмет на Столична община, 

съгласно приложение по т.1. 

2. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Средец, 

съгласно приложение по т.2. 

3. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Красно село, 

съгласно приложение по т.3. 

4. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Възраждане, 

съгласно приложение по т.4 

5. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Оборище, 

съгласно приложение по т.5. 



6. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Сердика, 

съгласно приложение по т.6. 

7. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Подуяне, 

съгласно приложение по т.7. 

8. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Слатина, 

съгласно приложение по т.8. 

9. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Изгрев, 

съгласно приложение по т.9, при условията на неизтекъл срок за обжалване на 

Решение № 2573-МИ/02.10.2023г. на ЦИК по отношение на кандидата Никола 

Димитров Делчев. 

10. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Лозенец, 

съгласно приложение по т.10. 

11. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Триадица, 

съгласно приложение по т.11. 

12. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Красна поляна, 

съгласно приложение по т.12. 

13. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Илинден, 

съгласно приложение по т.13. 

14. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Надежда, 

съгласно приложение по т.14. 

15. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Искър, 

съгласно приложение по т.15. 

16. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Младост, 

съгласно приложение по т.16. 

17. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Студентски, 

съгласно приложение по т.17. 

18. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Витоша, 

съгласно приложение по т.18. 

19. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Овча купел, 

съгласно приложение по т.19. 

20. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Люлин, 

съгласно приложение по т.20. 

21. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Връбница, 

съгласно приложение по т.21. 

22. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Нови Искър, 

съгласно приложение по т.22. 

23. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Кремиковци, 

съгласно приложение по т.23. 

24. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Панчарево, 

съгласно приложение по т.24 

25. Утвърждава съдържанието на образец на бюлетина за  кмет на район Банкя, съгласно 

приложение по т.25. 

Приложенията не се обявяват. 

РЕШЕНИЕТО на ОИК – Столична община подлежи на оспорване пред ЦИК по 

реда на чл. 88 ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 



Предложеният проект за решение бе подложен на гласуване, както следва: 

 

ГЛАСУВАЛИ 

 

За:  Полина Василева Витанова, Жана Бориславова Иванова, Иван Красимиров 

Иванов, Метин Мехмед Сюлейман, Райна Константинова Евтимова, Борислав Любомиров 

Тасев,  Анастасия Георгиева Дюлгерова, Анелия Иванова Иванова, Валери Владимиров 

Цолов, Валя Стефанова Козовска-Трулева, Велин Ангелов Пеев, Величка Йорданова 

Грънчарова, Венцеслав Василев Йотов, Виктория Георгиева Илиева, Виолета Красимирова 

Темелкова-Петрова, Георги Константинов Димитров, Евгений Кирилов Пепелянков, Живка 

Василева Котева, Ивайло Веселинов Василев, Иван Асенов Манчев, Калоян Христов Колев, 

Красимир Георгиев Сираков, Малина Маринова Найденова, Мария Генчева 

Георгиева,Мартина Цветанова Маринова, Надя Асенова Ангелова, Павел Любомиров 

Миланов, Петър Цанков Георгиев, Снежана Младенова Кондева, Соня Боянова 

Василева,Стоил Петромил Сотиров,Стоян Красимиров Кожухаров, Цветанка Петкова 

Петкова, Явор Петров Гочев. 

Против: няма. 

 

 

Други изказвания и предложения не бяха направени.  

 

По т. 2 от дневния ред: относно утвърждаване съдържанието на образеца на 

бюлетина за кмет на кметство и общински съветници в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. в Община Столична 

за кмет на кметство и общински съветници в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. в Община Столична 

На основание чл. 87, ал.1, т.9 от ИК,  Общинска избирателна комисия в Столична 

община, област София-град (ОИК) прие 

Рeшение № 646-МИ 

1. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Бусманци, Столична община, съгласно приложение по т.1. 

2. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Владая, Столична община, съгласно приложение по т.2. 

3. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Мърчаево, Столична община, съгласно приложение по т.3. 

4. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Мало Бучино, Столична община, съгласно приложение по т.4. 

5. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Волуяк, Столична община, съгласно приложение по т.5. 



6. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Мрамор, Столична община, съгласно приложение по т.6. 

7. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Мировяне, Столична община, съгласно приложение по т.7. 

8. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Житен, Столична община, съгласно приложение по т.8. 

9. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Доброславци, Столична община, съгласно приложение по т.9. 

10. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Балша, Столична община, съгласно приложение по т.10. 

11. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Кътина, Столична община, съгласно приложение по т.11. 

12. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Подгумер, Столична община, съгласно приложение по т.12. 

13. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Световрачане, Столична община, съгласно приложение по т.13. 

14. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Кубратово, Столична община, съгласно приложение по т.14. 

15. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Негован, Столична община, съгласно приложение по т.15. 

16. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Чепинци, Столична община, съгласно приложение по т.16. 

17. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Локорско, Столична община, съгласно приложение по т.17. 

18. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Войняговци, Столична община, съгласно приложение по т.18. 

19. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Бухово, Столична община, съгласно приложение по т.19. 

20. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Желява, Столична община, съгласно приложение по т.20. 

21. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. Яна, 

Столична община, съгласно приложение по т.21. 



22. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Горни Богров, Столична община, съгласно приложение по т.22. 

23. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Долни Богров, Столична община, съгласно приложение по т.23. 

24. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Герман, Столична община, съгласно приложение по т.24. 

25. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Железница, Столична община, съгласно приложение по т.25. 

26. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Лозен, Столична община, съгласно приложение по т.26. 

27. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Казичене, Столична община, съгласно приложение по т.27. 

28. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Кривина, Столична община, съгласно приложение по т.28. 

29. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Долни пасарел, Столична община, съгласно приложение по т.29. 

30. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Кокаляне, Столична община, съгласно приложение по т.30. 

31. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство 

с.Бистрица, Столична община, съгласно приложение по т.31. 

32. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на бюлетина за  кмет на кметство с. 

Иваняне, Столична община, съгласно приложение по т.32. 

33. Утвърждава имената и номерата на кандидатите  и  наименованията на 

партия/коалиция/местна коалиция в образец на  бюлетина за  общински съветници в 

Столична община, съгласно приложение по т.33 

Приложенията не се обявяват. 

РЕШЕНИЕТО на ОИК – Столична община подлежи на оспорване пред ЦИК по 

реда на чл. 88 ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

Предложеният проект за решение бе подложен на гласуване, както следва: 

ГЛАСУВАЛИ: 

За: Полина Василева Витанова, Жана Бориславова Иванова,Иван Красимиров Иванов, 

Метин Мехмед Сюлейман, Райна Константинова Евтимова, Анастасия Георгиева 



Дюлгерова, Валя Стефанова Козовска-Трулева, Велин Ангелов Пеев, Величка Йорданова 

Грънчарова, Венцеслав Василев Йотов, Виктория Георгиева Илиева, Виолета Красимирова 

Темелкова-Петрова, Веселин Захариев Варчев, Добри Тенчев Тенев, Евгений Кирилов 

Пепелянков, Ивайло Веселинов Василев, Иван Асенов Манчев, Калоян Христов Колев, 

Красимир Георгиев Сираков, Малина Маринова Найденова, Мария Генчева Георгиева, 

Милена Кирилова Колева, Надя Асенова Ангелова, Павел Любомиров Миланов, Петър 

Цанков Георгиев, Снежана Младенова Кондева, Стоил Петромил Сотиров, Стоян 

Красимиров Кожухаров, Цветанка Петкова Петкова, Явор Петров Гочев 

Против: няма. 

Против: няма. 

Други изказвания и предложения не бяха направени.  

По т. 3 от дневния ред: относно определяне членове на ОИК  за получаване на 

отпечатани хартиени бюлетини от съответната печатница за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, във вр. с решение № 1979-МИ/18.08.2023 г.  и 

писмо с изх. № МИ-15-610/03.10.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия в 

Столична община, област София-град (ОИК) прие 

Рeшение № 647-МИ 

ОПРЕДЕЛЯ Живка Василева Котева с ЕГН ………… , Красимир Георгиев Сираков 

с ЕГН ………… , Веселин Захариев Варчев с ЕГН ………… , Иван Красимиров Иванов с 

ЕГН ………… , Георги Константинов Димитров с ЕГН …………  и Иван Асенов Манчев с 

ЕГН …………  – членове на ОИК –Столична община да получат отпечатаните хартиени 

бюлетини от съответната печатница, за изборите за общински съветници и за кметове на 

29.10.2023 г., както и да подпишат приемо-предавателни протоколи за това. 

РЕШЕНИЕТО на ОИК – Столична община подлежи на оспорване пред ЦИК по 

реда на чл. 88 ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

Предложеният проект за решение бе подложен на гласуване, както следва: 

ГЛАСУВАЛИ: 

За: Полина Василева Витанова, Жана Бориславова Иванова,Иван Красимиров Иванов, 

Метин Мехмед Сюлейман, Райна Константинова Евтимова, Анастасия Георгиева 

Дюлгерова, Валя Стефанова Козовска-Трулева, Велин Ангелов Пеев, Величка Йорданова 

Грънчарова, Венцеслав Василев Йотов, Виктория Георгиева Илиева, Виолета Красимирова 

Темелкова-Петрова, Веселин Захариев Варчев, Добри Тенчев Тенев, Евгений Кирилов 

Пепелянков, Ивайло Веселинов Василев, Иван Асенов Манчев, Калоян Христов Колев, 

Красимир Георгиев Сираков, Малина Маринова Найденова, Мария Генчева Георгиева, 

Милена Кирилова Колева, Надя Асенова Ангелова, Павел Любомиров Миланов, Петър 

Цанков Георгиев, Снежана Младенова Кондева, Стоил Петромил Сотиров, Стоян 

Красимиров Кожухаров, Цветанка Петкова Петкова, Явор Петров Гочев 

Против: няма. 



 

Други изказвания и предложения не бяха направени.  

По т. 4 от дневния ред: относно определяне на упълномощени представители на оик 

за осъществяване на контрол при транспортиране, доставка и съхранение на бюлетините и 

изборните книжа по районни администрации в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023г. 

Във връзка с организиране на предаването и приемането на отпечатаните хартиени 

бюлетини и изборни книжа за произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове  на 29.10.2023г. и 

на основание чл. 87, ал. 1, т. 9 ИК и писмо с изх. № МИ-15-610/03.10.2023г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия в Столична община, област София-град (ОИК) прие 

Рeшение № 648-МИ 

УПЪЛНОМОЩАВА всеки един  от членове на ОИК да осъществят контрол при 

транспортирането, доставката и съхранението в определени за целта помещения под охрана 

на МВР на бюлетините и изборните книжа по районни администрации на територията на 

Столична община. 

РЕШЕНИЕТО на ОИК – Столична община подлежи на оспорване пред ЦИК по 

реда на чл. 88 ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

Предложеният проект за решение бе подложен на гласуване, както следва: 

ГЛАСУВАЛИ 

За: Полина Василева Витанова, Жана Бориславова Иванова,Иван Красимиров Иванов, 

Метин Мехмед Сюлейман, Райна Константинова Евтимова, Анастасия Георгиева 

Дюлгерова, Валя Стефанова Козовска-Трулева, Велин Ангелов Пеев, Величка Йорданова 

Грънчарова, Венцеслав Василев Йотов, Виктория Георгиева Илиева, Виолета Красимирова 

Темелкова-Петрова, Веселин Захариев Варчев, Добри Тенчев Тенев, Евгений Кирилов 

Пепелянков, Ивайло Веселинов Василев, Иван Асенов Манчев, Калоян Христов Колев, 

Красимир Георгиев Сираков, Малина Маринова Найденова, Мария Генчева Георгиева, 

Милена Кирилова Колева, Надя Асенова Ангелова, Павел Любомиров Миланов, Петър 

Цанков Георгиев, Снежана Младенова Кондева, Стоил Петромил Сотиров, Стоян 

Красимиров Кожухаров, Цветанка Петкова Петкова, Явор Петров Гочев 

Против: няма. 

Против: няма. 

Други изказвания и предложения не бяха направени.  

По т. 5 от дневния ред: относно поправка на явна фактическа грешка в решения № 

137-ми; 138-ми; 139-ми и 140-ми/18.09.2023г. 

Във връзка с констатирана допусната явна фактическа грешка в Решения № 137-МИ; 138-

МИ; 139-МИ и 140-МИ/18.09.2023г. и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и 13 ИК, Общинска 

избирателна комисия в Столична община, област София-град (ОИК) прие 

Рeшение № 649-МИ 



ДОПУСКА поправка на явна фактическа грешка в Решения № 137-МИ; 138-МИ; 

139-МИ и 140-МИ/18.09.2023г.  на Общинска избирателна комисия в Столична община 

като цитираното в мотивната част на решенията „Удостоверение за банкова сметка с № 

2101-20-00540 на името на ПП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ““ да се чете „Удостоверение за 

банкова сметка с № 2101-20-00540 на името на ПП „Комунистическа партия на 

България““. 

РЕШЕНИЕТО на ОИК – Столична община подлежи на оспорване пред ЦИК по 

реда на чл. 88 ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

ГЛАСУВАЛИ 

За: Полина Василева Витанова, Жана Бориславова Иванова,Иван Красимиров Иванов, 

Метин Мехмед Сюлейман, Райна Константинова Евтимова, Анастасия Георгиева 

Дюлгерова, Валя Стефанова Козовска-Трулева, Велин Ангелов Пеев, Величка Йорданова 

Грънчарова, Венцеслав Василев Йотов, Виктория Георгиева Илиева, Виолета Красимирова 

Темелкова-Петрова, Веселин Захариев Варчев, Добри Тенчев Тенев, Евгений Кирилов 

Пепелянков, Ивайло Веселинов Василев, Иван Асенов Манчев, Калоян Христов Колев, 

Красимир Георгиев Сираков, Малина Маринова Найденова, Мария Генчева Георгиева, 

Милена Кирилова Колева, Надя Асенова Ангелова, Павел Любомиров Миланов, Петър 

Цанков Георгиев, Снежана Младенова Кондева, Стоил Петромил Сотиров, Стоян 

Красимиров Кожухаров, Цветанка Петкова Петкова, Явор Петров Гочев 

Против: няма. 

. 

Против: няма. 

Други изказвания и предложения не бяха направени.  

Против: няма. 

Други изказвания и предложения не бяха направени.  

Заседанието беше закрито в 18:00 ч., поради изчерпване на дневния ред от 

председателя. 

 

 

 

           ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………………….. 

 

          Полина Витанова  

 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: …………………….. 

 

Райна Евтимова 

 


